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3. september 2018 

Forslag 1 

 

Tilladelse til kat på Grønttorvet 

 

Beboere på Grønttorvet ønsker, at det bliver tilladt at holde kat i ejendommen 

Grønttorvet 2-62. 

 

Forslagsstiller:  Dorthe & Jesper Schmidt, Grønttorvet 56 

  Jørgen Petersen, Grønttorvet 14 

  Pia Heide, Grønttorvet 48 

  Kurt Johansen, Grønttorvet 50 

  Natalia Heide, Grønttorvet 44 

  Martha Rytter, Grønttorvet 12 

  Lone Bøje, Grønttorvet 10 

  Susanne Lund Hansen, Grønttorvet 60 

  Dorthe Hansen, Grønttorvet 62  

  Erik Sørensen, Grønttorvet 34 

  Connie Krog, Grønttorvet 38 

  Leena Luttinen, Grønttorvet 40 

  Karine Andersen, Grønttorvet 36 

 

Bemærkninger fra Administrationen: Hvis forslaget bliver vedtaget, tilføjes forslaget i 

afdelingens husordensregler. 

 

Regler for tilladelse til at holde kat: 

Der kan gives tilladelse på følgende betingelser: 

 Inden anskaffelse skal beboeren indhente tilladelse til det kommende husdyr hos 

ejendomsfunktionæren 

 Beboeren skal sikre, at dyret er mærket for identifikation (øremærkning eller 

chippet), vaccineret i fornødent omfang og forsikret, jf. gældende lovgivning 

 Beboeren må kun færdes med katten uden for boligen, hvis katten føres i snor og 

under hensyntagen til øvriges færden i området 

 Beboeren skal øjeblikkeligt fjerne alle efterladenskaber (afføring mv.), som katten 

har efterladt ved færdsel på udvendige arealer 

 Beboeren skal sikre, at katten ikke er til gene for de øvrige beboere i 

bebyggelsen, herunder at katten ikke forårsager støj- eller lugtgener 

 

 

Orienteringspunkt (ikke forslag) 

 

Kommende renovering 

Arkitektfirmaet Friis Andersen har som bekendt – for at få et overblik over afdelingens 

totale bygningsmæssige tilstand – arbejdet på at få udarbejdet tilstandsrapporter for hele 

afdelingen – dækkende alle 8 afsnit (Vestensborg Alle, Grønttorvet, Slotsgade 20, 

Slotsgade 38, Gl. Toldbod, Bruunshaab, Søhusstræde og Staldgården). 
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Tilstandsrapporterne kræver dog en del afklaringer for at kunne give et retvisende bud 

på omfanget af den kommende renovering. Derfor vil der snarest muligt blive indkaldt til 

ekstraordinært afdelingsmøde med kun dette ene punkt på dagsordenen. 

 

Vi kan dog allerede nu oplyse, at fokus generelt er på vinduer, døre, køkkener (for de 

beboere, der ønsker et nyt køkken mod huslejestigning) – og evt. badeværelser i de 

afsnit, hvor en renovering er påtrængende. 

 


